

Årsredovisning för
ÖPM Industri & Smidespartner AB

559126-0988

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Viktor Borén
Styrelseledamot

2024-06-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ÖPM Industri & Smidespartner AB, 559126-0988, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Finspång registrerades år 2017 och bedriver sedan dess uthyrning av maskiner och arbetskraft inom anläggning, industri, krossningsarbeten och transport och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett hel ägt dotterbolag till V.Borén Holding AB (559380-0161)

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	19 878 762	12 259 786	8 531 273	6 632 569
Resultat efter finansiella poster	-558 895	226 375	960 690	-130 149
Soliditet %	22,1	46,1	48,3	52,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättnings ökningen beror på ny kontrakt och fler direkta kunder , istället för underentreprenad

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 401 722	85 296
Balanseras i ny räkning		85 296	-85 296
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			-33 272
Belopp vid årets utgång	50 000	987 018	-33 272

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	987 018
Årets resultat	-33 272
Summa	953 746
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	953 746
Summa	953 746

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 878 762	12 259 786
Övriga rörelseintäkter		222 053	156 304
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 100 815	12 416 090
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 431 263	-584 712
Övriga externa kostnader		-3 471 053	-2 229 883
Personalkostnader	2	-13 104 258	-8 924 224
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-585 518	-107 279
Övriga rörelsekostnader		-8 000	-217 748
Summa rörelsekostnader		-20 600 092	-12 063 846
Rörelseresultat		-499 277	352 244
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		3 094	72
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-80 500
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62 712	-45 441
Summa finansiella poster		-59 618	-125 869
Resultat efter finansiella poster		-558 895	226 375
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		579 500	-87 000
Summa bokslutsdispositioner		579 500	-87 000
Resultat före skatt		20 605	139 375
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 877	-54 079
Årets resultat		-33 272	85 296

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3,5	1 013 517	936 840
Summa materiella anläggningstillgångar		1 013 517	936 840
Summa anläggningstillgångar		1 013 517	936 840
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 353 902	1 809 788
Fordringar hos koncernföretag		250	0
Övriga fordringar		85 708	99 021
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		15 180	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		388 351	2 026
Summa kortfristiga fordringar		1 843 391	1 910 835
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 846 300	1 556 991
Summa kassa och bank		1 846 300	1 556 991
Summa omsättningstillgångar		3 689 691	3 467 826
SUMMA TILLGÅNGAR		4 703 208	4 404 666

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		987 018	1 401 722
Årets resultat		-33 272	85 296
Summa fritt eget kapital		953 746	1 487 018
Summa eget kapital		1 003 746	1 537 018
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		43 900	623 400
Summa obeskattade reserver		43 900	623 400
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	1 079 678	673 008
Summa långfristiga skulder		1 079 678	673 008
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		66 613	0
Leverantörsskulder		413 933	115 021
Övriga skulder		624 063	630 133
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 471 275	826 086
Summa kortfristiga skulder		2 575 884	1 571 240
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 703 208	4 404 666

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	21	23

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 423 246	1 608 481
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	671 195	1 782 600
Försäljningar/utrangeringar	-15 000	-1 967 835
Utgående anskaffningsvärden	2 079 441	1 423 246
Ingående avskrivningar	-486 406	-640 308
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	6 000	261 181
Årets avskrivningar	-585 518	-107 279
Utgående avskrivningar	-1 065 924	-486 406
Redovisat värde	1 013 517	936 840

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	187 596	268 498

Kommentar till not

Långfristiga skulder som förfaller till betalning inom 1 år	150,756	80,902
Långfristiga skulder som förfaller till betalning inom 2-5 år	741,326	323,608

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	944 556	673 920
Summa ställda säkerheter	944 556	673 920

Underskrifter

Stockholm

Viktor Borén

2024-06-13

Viktor Borén
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-13

Zinovea Vavolidu

Zinovea Vavolidu
Godkänd revisor
